PRODUITFICHE DE DONNEES

ER-UPM

Référence

Caractéristigues techniques

Matériau

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]

0093.0277

350

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Y

Description rapide

MAICO

Supports de montage pour boitier encastré ER GH, ER GH-

VWR et ER-UP..

Tole d’acier, galvanisée
0,4 kg

0,45 kg

350 mm

40 mm

50 mm

351 mm

46 mm

56 mm

1 piece
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